PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 633/2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e o contido no Protocolo nº 68782 , de 01-
06-2009,

  R E S O L V E

  ALTERAR a PORTARIA TRT 19ª GP, Nº 605/2009, de 28-
5-2009, que passa a ter a seguinte redação :

         “DESIGNAR os servidores JOSÉ HUMBERTO CUNHA VASSALO,
Assistente-Chefe do Setor de Estatística/FC-04, e JOSÉ
ARMANDO DE OLIVEIRA MELO, Secretário da Corregedoria/CJ-03,
para viajarem em objeto de serviço à cidade do Bras ília/DF,
no dia 01-06-2009 , a fim de participarem do II Seminário
“JUSTIÇA EM NÚMEROS”, quando se encontrarão com o
Excelentíssimo Senhor Presidente deste Regional,
Desembargador JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA, este advindo da
cidade do Rio de Janeiro , onde estará em visita,  no dia  30-5-
2009, ao  Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, sendo
acompanhado pelo segundo servidor no referido Semin ário, que
se realizará no dia 02-06-2009, todos com retorno p revisto
para o dia 03-6-2009, fazendo jus, cada um, a 2½ (duas e
meia) diárias, e aos respectivos bilhetes de passag em aérea,
em razão da dispensa pelo Senhor Desembargador Pres idente das
diárias correspondentes aos dias 30 e 31-5-2009.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 02 de junho de 2009.

• Original assinado
  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
      Desembargador Vice-Presidente
          no exercício da Presidência